
PIRAATTIPUOLUE RP

TASEKIRJA 31 .12.2014



PIRAATTIPUOLUE RP

Kotipaikka Sysmd
Y-tunnus 2230792-7

Tif inpddtos ja toimintakertomus tilikaudelta 01.01.2014 - 31 .12.2014

Sivu No

Toimintakertomus
Tuloslaskelma virallinen
Tase
Tase-erittelyt
Tuloslaskelma tileittdin
Tase tileittdin
Allekirjoitukset
ja tilinpddtdsmerkintd

Tasekirja on sdilytettdvd vdhintddn 10 vuotta tilikauden pddttymisesta (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdvd vdhintddn 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on pddttynyt.

Tilinpddtoksen on toteuttanut
Sysmdn Tilipalvelut LKV Ky
Mlrja Aurasmaa
Uotintie 1

19700 Sysmd



PIRAATTIPUOLUE RP

Rahavksikk6 EURO

PIRAATTIPUOLUE

1.1.2014
- 31.12.2014

1.1.2013
31.12 2013

VARSINAINEN TOIMINTA

Piraattipuolue Rp: n varsinainen toiminta
Kulut
Muut kulut
Yhteensa

Annetut avustukset
Yhteensd
Kulut yhteensd

Varsinaisen toiminnan kate

Vaalitoiminta
Kulut
Vaalitoiminnan kulut

Yhteensd
Kulut yhteensi

Vaalitoiminnan kate

Tuotto-/kulujddmd

Piraattipuolue Rp: n varainhankinta
Tuotot
Tuotot yhteensd

Kulut
Kulut yhteensd

Varainhankinnan kate

TuottoJkulujiimi

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Rahoitustoiminta
Yhteensd
Tuotot yhteensi

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensi

TuottoJkulujddmi

Tilikauden tulos

TILI KAU DEN YLt-/ALIJTNTUA

-2685,67

-1200,00
-3885,67
-3885,67

-5723,70
-5723,70
-5723,70

-9609,37

14234,88

-992,97
13241,91

3632,54

4,14
4,14
4,14

3636,68

3636,68

3636,68

-3511,17

-100,00
-3611,17
-3611,17

0,00
0,00
0,00

-3611,17

8677,43

-909,37
7768,06

4156,89

4,13
4,13
4,13

4161,02

4161,02

4161,02



PIRAATTIPUOLUE RP

Y-tunnus 2230792-7

Rahavksikkd EURO

TASE Sivu 1

31j22014 31.12.2013

Vastaavaa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/Tavarat 1 444,87 1 53g,79
Vaihto-omaisuus yhteensd 1 444,87 1 53g,7g

Saamiset

Lyhytaikaiset S2S,4A gO1,2S

Rahat ja pankkisaamiset 8692,12 4 604,9g
Vaihtuvat vastaavat yhteensd 10 662,47 7 O4S,O1

Vastaavaa yhteensd 10662,47 7O4S,O1



PIRAATTIPUOLUE RP

Y-tunnus 2230792-7

TASE Sivu 2

ksikko EURO

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Toimintapdioma (ed. tilikausien ylijidmd/alijddmd)
Tili kauden ylijddmi/al ijiiimd

Oma pddoma yhteensd

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Vieras pddoma yhteensd

Vastattavaa yhteensd

31.12.2014 31.12.2013

6 658,59
3 636,69

10 295,27

367,20
367,20

10 662,47

2 497,57
4 161,02
6 658,59

386,42
386,42

7 045,01



PIRAATTIPUOLUE RP

Y-tunnus 2230792-7

RahavksiKKo EURO

TASE-ERITTELY

Tilikausi 1 .1 .201 4-31 .12.201 4

Sivu 1

VASTAAVAA
PYSWAT VASTAAVAT

]YSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS

Erillisen inventaarion mukaan
1631 Tavarat

Vaihto-omaisuus yhteensa

LYHYTAI KAISET SAAMISET

Muut saamiset
1779 Muut saamiset

Vluut saamiset yhteensd

-yhytaikaiset saam iset yhteensd

RAHAT JA PANKKISAAMISET

1 920 Ldnsi-Suomen Op/563062 -20024891
1 925 Ldnsi-Suomen Op/56306-2200277 46
1 940 Bitcoin/rahankerdys -kZd
1 945 Bitcoin/kauppa -vPL
1 950 Ldnsi-Suomen Op/563062200277 53

Rahat ja pankkisaamiset yhteensd
VAI HTUVAT VASTAAVAT YHTE ENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

0,00

1 444,87 1 444.87
1 444,87

525.48 525 48
525.48
525,48

2
I

2
2

571,03
070,84
021,12
341,34
687,79 8 692.12

8 692.12
10 662.47
10 662,47



PIRAATTIPUOLUE RP

Y-tunnus 2230792-7

Rahavksikkd EURO

TASE-ERITTELY

Tilikausi 1 .1 .201 4-31 .12.201 4

Sivu 2

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

2251 Edellisten ti I ika usien yl ijdd md/al ij dd m a
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA

Ostovelat
2871 Ostovelat

Ostovelat yhteensd
Lyhytaikainen vieras pdaoma yhteensd
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

6 658 59 6 658,59
3 636,68

10 295,27

367,20 367.20
367.20
367,20
367,20

10 662,47

20



PIRAATTIPUOLUE RP

TASE.ERITTELYT 31.12.14

Muut saamiset 1779
Puhelimen kziyttOoikeuden palautukset
Yhteensd

Ostovelat 2871
Mainoslehdet Tampereen piraatit (2012)
Saunalahti
Itella
Yhteensi

Taulukkol

525,48
525,48

288,74
47,46
31,00

367,20

Sivu 1



PIRAATTIPUOLUE RP PIRAATTIPUOLUE

1.1.2014 1.1.2013
- 31.12.2013EURO

VARSINAINEN TOIMINTA

Piraattipuolue Rp: n varsinainen toiminta
Kulut
Muut kulut

3671 Kirjanpito
36711 Tilintarkastus
3672 | nterneVtiedonsiirto/domain
3673 Mainos- ja ilmoituskulut, -tarvikkeet
367 31 Purje-lehden kulut
3674 Puhelinkulut
3675 Konttorikulut
3675'l Pankin kulut
3676 Kokouskulut
3677 Pienhankinnat
3678 Vuokrakulut
3679 Muut varsinaisen toiminnan kulut

Yhteensd
Annetut avustukset

3690 Piraattinuoret ry
Yhteensd
Kulut yhteensd

Varsinaisen toiminnan kate

Vaalitoiminta
Kulut
Vaalitoiminnan kulut

37 7 1 V aaltjul isteet-, m a i nokset-, ba n nerit ym
3779 Muut vaalikulut

Yhteensd
Kulut yhteensd

Vaalitoiminnan kate

TuottoJkulujddmii

Piraattipuolue Rp: n varainhankinta
Tuotot

4000 Jeisenmaksut
41 50 Kannatustuotemyynti
41 60 Luottamustoimimaksut
4'170 Ehdokasmaksut
4250 Lahjoitukset

Tuotot yhteensd
Kulut

4500 Pankin kulut
4503 Postikulut
4650 Kannatustuotehankinnat
4651 Varaston muutos/kannatustuotteet

Kulut yhteensd
Varainhankinnan kate

TuottoJkulujdimi

- 31.12.2014

-233,60
-434,00
-685,39
-229,28

0,00
-392,69

0,00
0,00

_Al ol
-25,20

-353,60
-280,00

-2685,67

-1200,00
-1200,00
-3885,67
-3885,67

-4691,30
-1032,40
-5723,70
-5723,70
-5723,70

-9609,37

-233,60
-347,20
-669,1 1

-406,88
-989,22
-90,61
-38,80
-52,51

0,00
0,00

-496,80
-186,44

-3511,17

-100,00
-100,00

-3611,17
-3611,17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-3611,17

2323,00
3105,84
1366,75
1 150,00
6289,29

14234,88

-159,20
-451,91
-287,95

-93,91
-992,97

13241,91

3632,54

3450,00
825,50

0,00
105,00

4296,93
8677,43

-231,18
-463,44
-982,00
767,25

-909,37
7768,06

4156,89



PIRAATTIPUOLUE RP

Rahavksikko EURO

PIRAATTIPUOLUE

1.1.2014 1.1 2013
- 31.12.2014 - 31.12.2013

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Rahoitustoiminta

5300 Korkotuotot
Yhteensd
Tuotot yhteensd

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensd

TuottoJkulujddmi

Tilikauden tulos

TILIKAU DEN YLI-/ALIJAATUA

4,14
4,14
4,14
4,14

3636,68

3636,68

3636,68

4,13
4,13
4,13
4,13

4161,02

4161,02

4161,02



1513 PIRAATTIPUOLUE RP
Tilikausi 1.1.201 4-31 .12.201 4

Sahayksikk6 EURO

TASE
Jakso 12114-12l'|'4

Sivu '1

Pvm29.4.2015

31 122014 31.12.2013

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Valm i it tuotteeUTavarat

1631 Tavarat
Yhteensd
Va ih to -o m a is u u s y htee ns i

Saamiset

Lyhytaikaiset
Muut saamiset

1779 Muut saamiset
Yhteensd
Lyhytai kaiset yhteensii
Saamiset yhteensii

Rahat ja pankkisaamiset
1 920 Liinsi-Suomen Op/563062-20024891
'1 925 Liinsi-Suomen Op/56306-22 00277 46
1 930 Nordea | 101 130-27 097 4
1 940 Bltcoin/rahankerdys -kZd
1 945 Bitcoin/kauppa -vPL
1 950 Ldnsi-Suomen Oo/563062200277 53

Rahat ja pankkisaamiset yht.
VAI HTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

444,87
444.87

538,78
556 /|'

1

a

1444,87

525,48
525,48

1 538,78

901,25
901.25

525.48 901.25
525,48

2 571,03
1 070,84

0,00
2 021,12
2 341,34

687,79

901,25

2786,34
1513,26

EA AA

0,00
0,00

248.58
8 692,12 4 604.98

10 662,47

10 662,47

7 045,01

7 045,01



1513 PIRAATTIPUOLUE RP
Tif ikausi 1.1 .20'l 4-31.'l 2.201 4

TASE
Jakso 12114-12114

Sivu 2
Pvm 29.4.2015

31.12.2014

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapiioma (ed. tilik. yliJalijidmi)

2251 Edellisten tilikausien ylijddmai/alijitdmii
Yhteensd

Ti li kauden ylijiimi/alijddmi
2371 Tilikauden ylijddmii

Yhteensd
OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS Pi\AOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat

2871 Ostovelat
Yhteensd
Ly h yta ika in e n y h te e n s ii
VI ERAS P/\,AOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

6 658,59
6 658,59

3 636,68
3 636,68

2 497,57
2 497,57

4 161,02
4 161.02

10 295,27 6 658,59

367.20 386,42
?47 20 29A a)
367,20 386.42
367,20

10 662,47

386,42

7 045.01



Sivu 1

PIRAATTIPUOLUE RP
TILINPAATOKSEN 31.12.2014 ALLEKIRJOITUKSET

PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUKSET

kuun _. pdivdnd 2015

TILINPAATOSTUCNTITrA

suoritetusta ti I i ntarkastuksesta on tdnddn an nettu eri | | i nen kertom us.

kuun _. pdivdnd 2015



Sivu 2

PIRAATTIPUOLUE RP
TILINPAATOKSEN 31.12.20''4 ALLEKIRJOITUKSET

L u ette I o ki rj a n pito ki rj o ista, tos ite laje ista se kd sd i lytystavo ista :

Pdivdkirja
Pdaikirja
Tasekirja
Tase-erittelyt

Kassatositteet
Pankkitositteet Nordea
Pankkitositteet OKO
Pan kkitositteet Bitcoi n
Myyntitositteet
Ostotositteet
Muistiotositteet

Tositelaji
0
0
0

0
0
0
0

sdhkoinen arkisto, cd
sdhkoinen arkisto, cd
Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

sdilytystapa
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina

paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina


